
 
 

UCHWAŁA NR LIII/330/2024 
RADY GMINY BEJSCE 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 
i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLXI/316/2023 Rady Gminy Bejsce z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bejsce na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 „Dochody budżetowe w 2024 roku”. 

2. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 „Wydatki budżetowe w 2024 roku”. 

3. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 
planowane do poniesienia w 2024 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bejsce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bejsce 

 
 

Leszek Makuch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 marca 2024 r.

Poz. 1332



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 16 214 784,00 16 912 637,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
3 589 394,00 4 097 815,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 589 394,00 4 097 815,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 189 432,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 189 432,00

25 281 421,00 25 979 274,00Razem: 697 853,00

75806 189 432,00

2920 189 432,00

75801 508 421,00

2920 508 421,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Bejsce Nr LIII/330/2024 z dnia 15 marca 2024 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

697 853,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1332



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 3 615 486,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 829 740,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 820 240,00

Oświata i wychowanie 7 183 000,00

Szkoły podstawowe 5 319 787,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 955 306,00

30 840 992,00Razem: 697 853,00 31 538 845,00

80101 508 421,00 5 828 208,00

4790 508 421,00 3 463 727,00

6050 189 432,00 3 009 672,00

801 508 421,00 7 691 421,00

010 189 432,00 3 804 918,00

01044 189 432,00 3 019 172,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Bejsce Nr LIII/330/2024 z dnia 15 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1332



                       Załącznik nr 3

    do Uchwały Rady Gminy Bejsce Nr LIII/330/2024

z dnia 15 marca 2024 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 010 01043

"Inwestycje związane z 

wodociągami i 

zaopatrzeniem w wodę " 

2021-2023

436 738 436 738 436 738

A.      

B.

C.

D. 

U. G. 

Bejsce

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 436 738 436 738 436 738
U. G. 

Bejsce

2. 010 01044
"Inwestycje związane z  

kanalizacją" 2021-2023
3 426 477 3 009 672 3 009 672

A.      

B.

C.

D. 

U. G. 

Bejsce

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 3 426 477 3 009 672 3 009 672
U. G. 

Bejsce

3. 600 60016

"Modernizacja dróg na 

terenie Gminy Bejsce" 

2023-2024

5 023 300 5 023 300 273 300

A.      

B.

C.

D. 4 750 000

U. G. 

Bejsce

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 5 023 300 5 023 300 273 300 4 750 000
U. G. 

Bejsce

4. 921 92109

"Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej wraz z 

mintażem instalacji 

fotowoltaicznej" 2023-

2024

2 018 720 2 018 720 218 720

A.      

B.

C.

D. 1 800 000

U. G. 

Bejsce

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 018 720 2 018 720 218 720 1 800 000
U. G. 

Bejsce

5. 921 92120

"Częściowa renowacja 

kościoła parafialnego 

p.w.Św. Mikołaja w 

Bejscach wraz z 

remontem ogrodzenia 

wokół cmentarza 

przykościelnego" 2023-

2024 

442 439 442 439 8 849

A.      

B.

C. 433 590

D. 

U. G. 

Bejsce

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 442 439 442 439 8 849 433 590
U. G. 

Bejsce

6. 921 92195

"Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej w 

Bejscach" 2023-2024

1 018 720 1 018 720 118 720

A.      

B.

C.

D. 900 000

U. G. 

Bejsce

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 018 720 1 018 720 118 720 900 000
U. G. 

Bejsce

Ogółem 12 366 394 11 949 589 4 065 999 7 883 590

¹ Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła - Polski Ład

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 

org. 

realizując

a zadanie 

lub 

koordynuj

ąca 

program

rok budżetowy 

2024 (7+8+9+10+   

12+13)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.²

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

niewykorzyst

ane środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 

905¹

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na reazlizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków § 

906

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1332


	UCHWAŁA NR LIII/330/2024 RADY GMINY BEJSCE z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-03-26T08:13:33+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




